
Besluit van de burgemeester van de gemeente Barendrecht tot beëindiging 

van het tweede toepassingsbereik in de Regeling noodprocedure behandeling 

bezwaarschriften Barendrecht 

De burgemeester van de gemeente Barendrecht; 

  

overwegende dat het kabinet de maatregelen rond het coronavirus heeft versoepeld en het veilig is 

om met aanvullende maatregelen weer hoorzittingen te organiseren in het gemeentehuis; 

  

gelet op artikel 2, vierde lid, van de Regeling noodprocedure behandeling bezwaarschriften Barendrecht; 

  

besluit: 

Enig artikel 
De Regeling noodprocedure behandeling bezwaarschriften Barendrecht wordt als volgt gewijzigd. 

  

Artikel 2, eerste lid, onder b, komt te luiden: 

b. op 26 oktober 2020 niet zijn behandeld door de Commissie bezwaarschriften op een hoorzitting 

als bedoeld in artikel 13 van de verordening en op 10 mei 2021 niet zijn ingepland of behandeld 

op een hoorzitting van de commissie als bedoeld in artikel 4 van deze regeling. 

Aldus vastgesteld door de burgemeester van de gemeente Barendrecht op 10 mei 2021, 

de burgemeester, 

drs. J. van Belzen 

Nr. 152922 

GEMEENTEBLAD 18 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2021 nr. 152922 18 mei 2021 1 


